
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 april 2024, nummer 
2024/32, 
 
 
BESLUIT : 
 

- het perceel, gelegen tussen Holendrechterweg 12 en De Watergang te Ouderkerk 
aan de Amstel, 
gedeeltelijk kadastraal bekend gemeente Ouder-Amstel sectie D nummer 2664, te 
benutten voor de 
bouw van twee grondgebonden woningen; 

- het bovengenoemde perceel via een tender te verkopen met als doel twee 
grondgebonden woningen. 
 

Ouder-Amstel, 30 mei 2024. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
L.W.F. Örsçek- Moolenaar    J. Geldhof  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


